Промышленные реле
RIFLINE complete
Семейство промышленных реле
RIFLINE complete может использоваться
во всех стандартных областях применения
реле. Они обеспечивают гальваническую
развязку, размножение и усиление
дискретного сигнала.

высокая гибкость и экономичность
6  PHOENIX CONTACT
Релейные модули RIFLINE complete в сборе
Входное
напряжение
Выходной
контакт
макс.комму-
тационный
ток1) Обозначение Арт. №
Коммутационное
напряжение
R
IF
-0
12 В пост. тока 1 – 6 A 250 В пер. / пост. тока RIF-0-RPT-12DC/21 2903371
12 В пост. тока 1 – 50 мA2) 30 В пер. тока / 36 В пост. тока RIF-0-RPT-12DC/21AU 2903369
12 В пост. тока – 1 6 A 250 В пер. / пост. тока RIF-0-RPT-12DC/1 2903362
12 В пост. тока – 1 50 мA2) 30 В пер. тока / 36 В пост. тока RIF-0-RPT-12DC/1AU 2903360
24 В пост. тока 1 – 6 A 250 В пер. / пост. тока RIF-0-RPT-24DC/21 2903370
24 В пост. тока 1 – 50 мA2) 30 В пер. тока / 36 В пост. тока RIF-0-RPT-24DC/21AU 2903368
24 В пост. тока – 1 6 A 250 В пер. / пост. тока RIF-0-RPT-24DC/1 2903361
24 В пост. тока – 1 50 мA2) 30 В пер. тока / 36 В пост. тока RIF-0-RPT-24DC/1AU 2903359
R
IF
-1
24 В пост. тока 1 – 11 A 250 В пер. / пост. тока RIF-1-RPT-LDP-24DC/1x21 2903342
24 В пост. тока 1 – 50 мA2) 30 В пер. тока / 36 В пост. тока RIF-1-RPT-LDP-24DC/1x21AU 2903338
24 В пост. тока 2 – 8 A 250 В пер. / пост. тока RIF-1-RPT-LDP-24DC/2x21 2903334
24 В пост. тока 2 – 50 мA2) 30 В пер. тока / 36 В пост. тока RIF-1-RPT-LDP-24DC/2x21AU 2903330
24 В пер. тока 1 – 11 A 250 В пер. / пост. тока RIF-1-RPT-LV-24AC/1x21 2903341
24 В пер. тока 1 – 50 мA2) 30 В пер. тока / 36 В пост. тока RIF-1-RPT-LV-24AC/1x21AU 2903337
24 В пер. тока 2 – 8 A 250 В пер. / пост. тока RIF-1-RPT-LV-24AC/2x21 2903333
24 В пер. тока 2 – 50 мA2) 30 В пер. тока / 36 В пост. тока RIF-1-RPT-LV-24AC/2x21AU 2903329
120 В пер. тока 1 – 11 A 250 В пер. / пост. тока RIF-1-RPT-LV-120AC/1x21 2903340
120 В пер. тока 1 – 50 мA2) 30 В пер. тока / 36 В пост. тока RIF-1-RPT-LV-120AC/1x21AU 2903336
120 В пер. тока 2 – 8 A 250 В пер. / пост. тока RIF-1-RPT-LV-120AC/2x21 2903332
120 В пер. тока 2 – 50 мA2) 30 В пер. тока / 36 В пост. тока RIF-1-RPT-LV-120AC/2x21AU 2903328
230 В пер. тока 1 – 11 A 250 В пер. / пост. тока RIF-1-RPT-LV-230AC/1x21 2903339
230 В пер. тока 1 – 50 мA2) 30 В пер. тока / 36 В пост. тока RIF-1-RPT-LV-230AC/1x21AU 2903335
230 В пер. тока 2 – 8 A 250 В пер. / пост. тока RIF-1-RPT-LV-230AC/2x21 2903331
230 В пер. тока 2 – 50 мA2) 30 В пер. тока / 36 В пост. тока RIF-1-RPT-LV-230AC/2x21AU 2903327
R
IF
-2
24 В пост. тока 2 – 10 A 250 В пер. / пост. тока RIF-2-RPT-LDP-24DC/2x21 2903315
24 В пост. тока 4 – 6 A 250 В пер. / пост. тока RIF-2-RPT-LDP-24DC/4x21 2903308
24 В пер. тока 2 – 10 A 250 В пер. / пост. тока RIF-2-RPT-LV-24AC/2x21 2903313
24 В пер. тока 4 – 6 A 250 В пер. / пост. тока RIF-2-RPT-LV-24AC/4x21 2903306
120 В пер. тока 2 – 10 A 250 В пер. / пост. тока RIF-2-RPT-LV-120AC/2x21 2903311
120 В пер. тока 4 – 6 A 250 В пер. / пост. тока RIF-2-RPT-LV-120AC/4x21 2903305
230 В пер. тока 2 – 10 A 250 В пер. / пост. тока RIF-2-RPT-LV-230AC/2x21 2903310
230 В пер. тока 4 – 6 A 250 В пер. / пост. тока RIF-2-RPT-LV-230AC/4x21 2903304
R
IF
-3
24 В пост. тока 2 – 10 A 250 В пер. / пост. тока RIF-3-RPT-LDP-24DC/2x21 2903297
24 В пост. тока 3 – 8 A 250 В пер. / пост. тока RIF-3-RPT-LDP-24DC/3x21 2903294
120 В пер. тока 2 – 10 A 250 В пер. / пост. тока RIF-3-RPT-LV-120AC/2x21 2903296
120 В пер. тока 3 – 8 A 250 В пер. / пост. тока RIF-3-RPT-LV-120AC/3x21 2903293
230 В пер. тока 2 – 10 A 250 В пер. / пост. тока RIF-3-RPT-LV-230AC/2x21 2903295
230 В пер. тока 3 – 8 A 250 В пер. / пост. тока RIF-3-RPT-LV-230AC/3x21 2903292
R
IF
-4
24 В пост. тока 2 – 10 A 440 В пер. тока / 250 В пост. тока RIF-4-RPT-LDP-24DC/2x21 2903281
24 В пост. тока 3 – 10 A 440 В пер. тока / 250 В пост. тока RIF-4-RPT-LDP-24DC/3x21 2903278
24 В пост. тока – 3 10 A 440 В пер. тока / 250 В пост. тока RIF-4-RPT-LDP-24DC/3x1 2903275
120 В пер. тока 2 – 10 A 440 В пер. тока / 250 В пост. тока RIF-4-RPT-LV-120AC/2x21 2903280
120 В пер. тока 3 – 10 A 440 В пер. тока / 250 В пост. тока RIF-4-RPT-LV-120AC/3x21 2903277
120 В пер. тока – 3 10 A 440 В пер. тока / 250 В пост. тока RIF-4-RPT-LV-120AC/3x1 2903274
230 В пер. тока 2 – 10 A 440 В пер. тока / 250 В пост. тока RIF-4-RPT-LV-230AC/2x21 2903279
230 В пер. тока 3 – 10 A 440 В пер. тока / 250 В пост. тока RIF-4-RPT-LV-230AC/3x21 2903276
230 В пер. тока – 3 10 A 440 В пер. тока / 250 В пост. тока RIF-4-RPT-LV-230AC/3x1 2903273
1) В зависимости от типа – см. график характеристик контакта
2) Многослойный контакт